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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. igﬁl(uo prot. Shkodér, mé 27 . _11_ 2026

NJOFTIM
Pér késhillim me publikun

Né mbéshtetje dhe né zbatim té nenit 18 dhe nenit 54, shkronja “k”, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, si dhe t€ Ligjit nr. 146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”,
Késhilli Bashkiak Shkodér njofton organizimin e njé seance késhillimi me publikun, me géllim
diskutimin ¢ dokumentit si m& poshté:

1. Projektvendim: “Pér pércaktimin e ¢mimit maksimal t€ ¢adrave dhe shezlongéve pér
zonén bregdetare Velipojé-Rrjoll, pér zbatim nga subjektet private”.

Takimi do té zhvillohet:

Ditén e enjte, mé daté 21 maj 2026, ora 13:30, né sallén e mbledhjeve t&€ Késhillit Bashkiak
Shkodér.

Sugjerimet dhe komentet mund t€ dorézohen deri n€ pérfundim té afatit t€ konsultimit, konkretisht
deri mé daté 21 maj 2026, n¢ formé té€ shkruar:

o prané zyrés s€ protokollit t&€ Bashkis€ Shkodér;
s me posté;

e ose népérmjet postés elektronike n€ adresén: keshillibashkiak@bashkiashkoder.gov.al

Ftojmé qytetarét, grupet e interesit dhe ¢do palé té prekur t€ marrin pjes€ aktivisht né kété proces
konsultimi publik.

Dutke ju falénderuar,

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.cov.al, e-mail:(inf#@ bashkiashkoder.zov.al



